

Ofício. nº 538/2023/SMAS

Oriximiná, 19 de setembro de 2023

Da: Secretaria Municipal de Assistência Social-SMAS

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS DE PRODUTOS/SERVIÇOS

Sr. fornecedor, solicitamos-lhe cotação de preços para contratação dos serviços abaixo relacionados, em caráter de urgência para a Secretaria Municipal de Assistência Social-SMAS, seguindo as especificações abaixo elencadas.

Obs.: Apresentar a cotação em papel timbrado da empresa, contendo endereço, telefone, e-mail, nome do responsável, datada e assinada. Certos de contarmos com a vossa atenção, nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos e providências.

LÍTER	ESPECIFICAÇÃO	MANEJA	QTD	PERIODICIDADE EM 12 MESES	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
3	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	4	4	UNID	410.00	6.560,00
3	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	4	UNID	410.00	1.640,00
3	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 18.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	4	UNID	450.00	1.800,00
3	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 60.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	4	UNID	900.00	3.600,00
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 7.500 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	494,96	494,96
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	2	1	UNID	494,96	989,92
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	519,46	519,46
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 18.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	576,68	576,68
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 22.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	2	1	UNID	576,68	1.153,36
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 24.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	736,78	736,78
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 30.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	736,78	736,78
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 36.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	1.084,94	1.084,94
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 48.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	1.503,24	1.503,24
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 60.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	1.503,24	1.503,24
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 7.500 BTU'S (TIPO ACJ)	SERVIÇO	1	1	UNID	175.00	175.00
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO ACJ)	SERVIÇO	1	1	UNID	175.00	175.00
TOTAL GERAL							

26.936.023/0001-04
D. SAVIO C. DE CASTRO LTDA
ELETRO CASTRO
TRAV. JOSE GABRIEL GUERREIRO, Nº 1205 - SANTÍSSIMO
CEP.: 68.270-000 - ORIXIMINÁ - PARÁ

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	PERIODICIDADE EM 12 MESES	UNID.	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
4	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 7.500 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	4	UNID	410,00	1.640,00
4	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	12	4	UNID	410,00	19.680,00
4	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	12	4	UNID	410,00	19.680,00
4	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 18.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	4	UNID	450,00	1.800,00
4	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 24.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	3	4	UNID	480,00	5.760,00
4	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 30.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	4	UNID	480,00	1.920,00
4	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 60.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	2	4	UNID	900,00	7.200,00
4	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 7.500 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	494,96	494,96
4	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	6	1	UNID	494,96	1.979,84
4	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	6	1	UNID	519,46	3.116,76
4	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 18.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	576,68	576,68
4	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 24.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	2	1	UNID	736,78	1.473,56
4	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 30.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	736,78	736,78
4	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 60.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	1.503,24	1.503,24
TOTAL GERAL							

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	PERIODICIDADE EM 12 MESES	UNID.	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
5	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	2	4	UNID	410,00	3.280,00
5	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	4	UNID	410,00	1.640,00
5	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 24.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	4	UNID	480,00	1.920,00
5	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 60.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	4	UNID	900,00	3.600,00
5	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 7.500 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	494,96	494,96
5	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	2	1	UNID	494,96	989,92
5	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	519,46	519,46
5	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 18.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	576,68	576,68
5	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 24.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	736,78	736,78
5	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 30.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	736,78	736,78
5	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 60.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	1.503,24	1.503,24
5	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 7.500 BTU'S (TIPO AC)	SERVIÇO	1	1	UNID	175,00	175,00
5	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO AC)	SERVIÇO	1	1	UNID	175,00	175,00
TOTAL GERAL							

26.936.023/0001-04
D. SAVIO C. DE CASTRO LTDA
ELETRO CASTRO
 TRAV. JOSE GABRIEL GUERREIRO, Nº 1205 - SANTÍSSIMO
 CEP.: 68.270-000 - ORIXIMINÁ - PA

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	PERIODICIDADE EM 12 MESES	UNID.	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
6	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	3	4	UNID	410.00	4.920,00
6	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	2	4	UNID	410.00	820,00
6	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 7.500 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	494,96	494,96
6	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	2	1	UNID	494,96	989,92
6	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	2	1	UNID	519,46	1.038,92
6	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 18.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	576,68	576,68
TOTAL GERAL							

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	PERIODICIDADE EM 12 MESES	UNID.	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
7	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	2	4	UNID	410.00	820,00
7	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	3	4	UNID	410.00	4.920,00
7	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 7.500 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	494,96	494,96
7	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	2	1	UNID	494,96	989,92
7	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	2	1	UNID	519,46	1.038,92
7	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 18.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	576,68	576,68
TOTAL GERAL							

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	PERIODICIDADE EM 12 MESES	UNID.	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
8	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	4	UNID	410.00	1.640,00
8	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 7.500 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	494,96	494,96
8	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	SERVIÇO	1	1	UNID	494,96	494,96
TOTAL GERAL							

26.936.023/0001-04
D. SAVIO C. DE CASTRO LTDA
ELETRO CASTRO
TRAV. JOSE GABRIEL GUERREIRO, Nº 1205 - SANTÍSSIMO
CEP.: 68.270-000 - ORIXIMINÁ - PA



W.T.ARAUJO SERVIÇOS LTDA
C.N.P.J.: 20.254.625/0001-97
INS. EST.: 15.449.304-0
INSC. MUN.: 1372014
Rua Marechal Castelo Branco, Nº 1949, N. Sra. das Graças
EMAIL.: mem.araujo2014@hotmail.com
Cel.: (93) 99107-7131

COTAÇÃO DE PREÇOS

DE: **W. T. ARAÚJO SERVIÇOS LTDA, CNPJ – 20.254.625/0001-97**
PARA: **SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SMAS**

OBJETO: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CONDICIONADORES DE AR DOS PREDIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SMAS ÁREA URBANA - ORIXIMINÁ/PA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA.

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO OFÍCIO – 537/2023/SMAS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.
1.00	MANUTENÇÃO			
1.01	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 7.500 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID	1	R\$ 440,00
1.02	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID	1	R\$ 450,00
1.03	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID	1	R\$ 460,00
1.04	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 18.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID	1	R\$ 495,00
1.05	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 24.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID	1	R\$ 520,00
1.06	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 30.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID	1	R\$ 550,00
1.07	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 60.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID	1	R\$ 1.000,00



W.T.ARAUJO SERVIÇOS LTDA
C.N.P.J.: 20.254.625/0001-97
INS. EST.: 15.449.304-0
INSC. MUN.: 1372014
Rua Marechal Castelo Branco, Nº 1949, N. Sra. das Graças
EMAIL.: mem.araujo2014@hotmail.com
Cel.: (93) 99107-7131

2.00	INSTALAÇÃO			
2.01	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 7.500 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID	1	R\$ 550,00
2.02	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID	1	R\$ 580,00
2.03	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID	1	R\$ 650,00
2.04	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 18.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID	1	R\$ 730,00
2.05	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 22.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID	1	R\$ 780,00
2.06	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 24.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID	1	R\$ 900,00
2.07	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 30.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID	1	R\$ 1.200,00
2.08	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 36.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID	1	R\$ 1.800,00
2.09	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 48.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID	1	R\$ 2.200,00
2.10	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 60.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID	1	R\$ 2.500,00
2.11	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO ACJ)	UND	1	R\$ 350,00
2.11	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S (TIPO ACJ)	UNID	1	R\$ 400,00

Razão Social: **W.T. ARAUJO SERVIÇOS LTDA**

CNPJ: **20.254.625/0001-97**

Endereço: **RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 1949, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS**

Telefones: **(93) 99107-7131** E-mail: **mem.araujo2014@hotmail.com**

Nome.: Representante Legal da Empresa: **WANDREI TEIXEIRA ARAÚJO**

R.G.: **4.010.730 PC/PA**

C.I.C.: **682.188.422-68**

ORIXIMINÁ / PA 20 DE SETEMBRO DE 2023

Assinatura do Representante



CONTROLE DE PRAGA & SERVIÇO LTDA
SECOP - SERVIÇOS & CONTROLE DE PRAÇAS

CNPJ:35.588.591/0001-44, Insc. Estadual: 15.671.233-4
Trav. Santa Luzia, nº105 - Bairro Santa Luzia, CEP:68270-000 Oriximiná/PA.

RESPOSTA AO OFÍCIO nº 538/2023/SMAS

OBJETO: Serviços de manutenção e instalação de condicionadores de ar tipo SPLIT e ACJ para as Secretaria Municipal de Assistência SocialSMAS

DATA: 21/09/2023

COTAÇÃO DE PREÇO

LOTE - 3

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	PERIODICIDADE EM 12 MESES	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	4	4	R\$ 360,00	R\$ 5.760,00
3	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	1	4	R\$ 375,00	R\$ 1.500,00
3	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 18.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	1	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
3	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 60.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	1	4	R\$ 640,00	R\$ 2.560,00
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 7.500 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	1	1	R\$ 560,00	R\$ 560,00
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	2	1	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	1	1	R\$ 670,00	R\$ 670,00
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 18.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	1	1	R\$ 760,00	R\$ 760,00
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 22.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	2	1	R\$ 810,00	R\$ 1.620,00
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 24.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	1	1	R\$ 860,00	R\$ 860,00
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 30.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	1	1	R\$ 960,00	R\$ 960,00
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 36.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	1	1	R\$ 1.120,00	R\$ 1.120,00
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 48.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	1	1	R\$ 1.920,00	R\$ 1.920,00
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 60.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	1	1	R\$ 2.220,00	R\$ 2.220,00
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 7.500 BTU'S (TIPO ACJ)	UNID.	1	1	R\$ 610,00	R\$ 610,00
3	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO ACJ)	UNID.	1	1	R\$ 660,00	R\$ 660,00
TOTAL LOTE 3						R\$ 24.560,00



CONTROLE DE PRAGA & SERVIÇO LTDA
SECOP - SERVIÇOS & CONTROLE DE PRAÇAS

CNPJ:35.588.591/0001-44, Insc. Estadual: 15.671.233-4

Trav. Santa Luzia, nº105 -Bairro Santa Luzia, CEP:68270-000 Oriximiná/PA.

LOTE - 6

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	PERIODICIDADE EM 12 MESES	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
6	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	3	4	R\$ 360,00	R\$ 4.320,00
6	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	2	4	R\$ 375,00	R\$ 3.000,00
6	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 7.500 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	1	1	R\$ 560,00	R\$ 560,00
6	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	2	1	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00
6	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	2	1	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
6	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 18.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	1	1	R\$ 760,00	R\$ 760,00
TOTAL LOTE 6						R\$ 11.160,00

LOTE - 7

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	PERIODICIDADE EM 12 MESES	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
7	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	2	4	R\$ 360,00	R\$ 2.880,00
7	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	3	4	R\$ 375,00	R\$ 4.500,00
7	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 7.500 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	1	1	R\$ 560,00	R\$ 560,00
7	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	2	1	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00
7	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	2	1	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
7	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 18.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	1	1	R\$ 760,00	R\$ 760,00
TOTAL LOTE 7						R\$ 11.220,00



CONTROLE DE PRAGA & SERVIÇO LTDA
SECOP - SERVIÇOS & CONTROLE DE PRAÇAS

CNPJ:35.588.591/0001-44, Insc. Estadual: 15.671.233-4
Trav. Santa Luzia, nº105 - Bairro Santa Luzia, CEP:68270-000 Oriximiná/PA.

LOTE - 6

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	PERIODICIDADE EM 12 MESES	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
6	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	1	4	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00
6	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 7.500 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	1	1	R\$ 560,00	R\$ 560,00
6	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR 9.000 BTU'S (TIPO SPLIT)	UNID.	1	1	R\$ 590,00	R\$ 590,00
TOTAL LOTE 6						R\$ 2.590,00
TOTAL GERAL						R\$ 131.210,00

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 131.210,00 (CENTO E TRINTA E UM MIL E DUZENTOS E DEZ REAIS)
PRAZO DE VALIDADE: 90 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EMISSÃO DE ORDEM DE COMPRA.

* Nome Completo: ANDRESON PANTOJA
* Nacionalidade: BRASILEIRO
* Estado Civil: SOLTEIRO
* Profissão: EMPRESÁRIO
* Endereço Completo: Rua Pedro Carlos de Oliveira, nº 604 - Bairro Novo Horizonte, CEP:68270-000 Oriximiná/PA.
* RG nº: 4046089 SSP/PA
* CPF nº: 716.867.622-91

CONTROLE DE
PRAGA & SERVIÇO
LTDA:3558859100
0144

Assinado de forma
digital por CONTROLE
DE PRAGA & SERVIÇO
LTDA:35588591000144